
e-mail: us.poznan-wilda@mf.gov.pl ● ePUAP: /i00sy48gfp/SkrytkaESP ● 
http://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-poznan-wilda
Urząd Skarbowy Poznań-Wilda, ul. Dolna Wilda 80 B, 61-501 Poznań

1/2

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
POZNAŃ-WILDA

Poznań, 20 września 2024 roku

OBWIESZCZENIE O II LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do zobowiązanej:                           

PREFABEST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA.               

Termin        19  listopada 2024 roku, godz. 10:00

Miejsce ul. Armii Poznań 49, 62-030 Luboń                

PRZEDMIOTY SPRZEDAŻY: 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa    
(zł brutto) *

Cena 
wywołania        
(zł brutto)     

Wadium – 10% 
wartości 
szacunkowej 
brutto (w zł)

1. Węzeł betoniarski ZREMB B303 62.400,00 31.200,00 6.240,00
2. Samochód Volkswagen Crafter, VAN, rok 

produkcji  2007, nr rejestracyjny PZ 859ML,                                 
VIN: WV1ZZZ2EZ86013109 

6.100,00 3.050,00 610,00

3. Pilarka PILEX PTG-500 (wcześniej: 325), rok 
produkcji 2016

3.400,00 1.700,00 ---

4. Pilarka tarczowa MAKITA 5604R (wcześniej: 
242-136), rok produkcji 2016

200,00 100,00 ---

5. Giętarka OTTENSEN ORB25, rok produkcji 
2016

3.600,00 1.800,00 ---

6. Giętarka FAMAZ G-40, rok produkcji 1958 800,00 400,00 ---
7. Giętarka Famaz G3-40S, rok produkcji 2006 6.800,00 3.400,00 680,00
8. Giętarka do strzemion STEMA-PEDAX 031, 

data produkcji 2009
67.500,00 33.750,00 6.750,00

9. Nożyce (gilotyna) do blachy 1.700,00 850,00 ---
10. Przecinarka do prętów OTTENSTEN ORC16, 

rok produkcji 2016
650,00 325,00 ---

11. Wózek do transportu specjalistycznego 
LANCER BOSS

73.800,00 36.900,00 7.380,00

12. Wózek widłowy HYSTER H12.00XM 119.100,00 59.550,00 11.910,00
13. Wózek widłowy CATERPILLAR V250B 55.300,00 27.650,00 5.530,00
14. Naczepa ciężarowa LANGENDORF SBT 

27/32, rok produkcji 1992, nr rejestracyjny 
PZ 8319N, VIN: WLASBT338NWF17662 

34.400,00 17.200,00 3.440,00



2/3

15. Żuraw samojezdny GROVE TM 875, rok 
produkcji 1977, nr rejestracyjny PZ 3203T, nr 
VIN: AF1U7002AG 

143.900,00 71.950,00 14.390,00

16. Naczepa ciężarowa BARTOLETTI 2F111E2C, 
rok produkcji 1999, nr rejestracyjny PZ 
51157, VIN: ZCB2F11ER0P51919

5.500,00 2.750,00 550,00

17. Naczepa ciężarowa FAYMONVILLE ILO H, rok 
produkcji 1994, nr rejestracyjny PZ 8334N, 
VIN: YA9PV343G93113210

37.300,00 18.650,00 3.730,00

18. Naczepa ciężarowa SCHMITZ S01, rok 
produkcji 2004, nr rejestracyjny PZ 8276F, 
VIN: WSMS6080000525479

5.500,00 2.750,00 550,00

19. Kontenery morskie 25 sztuk 247.900,00 123.950,00 24.790,00

* Wartości szacunkowe ruchomości określone zostały przez biegłego sądowego.

                                                

Wadium

Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości wskazanych w pkt. 1-2, 7-8 oraz 11-19 jest wpłata 

wadium. 

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy Nr 92 1010 1469 0032 1613 9120 0000.

W treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości, której dotyczy. 

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej w dniu 

poprzedzającym dzień licytacji. 

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia.    

Pozostałym licytantom wadium zwrócę nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji.

Licytację każdej z określonych ruchomości uważa się za niedoszłą do skutku, jeżeli nie weźmie w niej 
udziału przynajmniej dwóch uczestników, jak również gdy żaden z uczestników nie zaoferował nawet 
ceny wywołania. 

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomości wymienione w pkt. 1-2 oglądać można 19 listopada 2024r., od godz. 8:30 do godz. 9:00 
pod adresem: ul. Jana III Sobieskiego 88, 62-030 Luboń. 

Ruchomości wymienione w pkt. 3-19 oglądać można 19 listopada 2024r., od godz. 9:15 do godz. 
10:00, pod adresem: ul. Armii Poznań 49, 62-030 Luboń. 

Pozostałe informacje

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę wywołania    

w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala płatniczego. Jeżeli ceny tej nabywca nie 

uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą 

do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu 

egzekucyjnego Nr 92 1010 1469 0032 1613 9120 0000, nie później niż do godz. 12.00 dnia następnego.



3/3

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

61 8328 890, 61 8328 885

elektronicznie – napisz na adres:

us.poznan-wilda@mf.gov.pl

oraz na stronie: https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-poznan-wilda,

w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 

1. Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505) – w brzmieniu obowiązującym do 

29.07.2020r.

2. Art. 13 ustawy z 11.09.2019r. o zmianie ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r. poz. 2070).

3. Art. 18 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2024 r. poz. 361). 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem 
                                                                                                        elektronicznym 

                                                                                                                         Z up. Naczelnika
                                                                                                                     Urzędu Skarbowego 
                                                                                                                          Poznań – Wilda 

                                                                                                                         Kierownik Działu 
                                                                                                                          Michał Stężycki      

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji 
elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające 
dyrektywę 1999/93/WE). Wydruk tego dokumentu, na podstawie art. 393 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego 
nie wymaga odręcznego podpisu. Został on wytworzony przy wykorzystaniu systemu teleinformatycznego Szefa Krajowej 
Administracji Skarbowej i podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Zgodnie z art. 393 ustawy Kodeks 
postępowania administracyjnego wydruk pisma stanowi dowód tego, co zostało stwierdzone w piśmie wydanym w formie 
dokumentu elektronicznego.

 Pismo zostało wydane w postaci elektronicznej

mailto:us.poznan-wilda@mf.gov.pl
https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-

		2024-09-20T13:57:15+0200




